
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                          
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕЛО ЛЬНОЗАВОД

Р Е Ш Е Н И Е

От  14.04.2023 г.                                                                                      №    100     
 О внесении     изменений в Решение Сельской Думы от 10.11.2022№83
«Об утверждении Положения о порядке организации и проведения
публичных слушаний или общественных обсуждений в муниципальном
образовании сельское поселение село Льнозавод»

  В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,    Устава  муниципального
образования сельское поселение село Льнозавод,  Сельская Дума 

РЕШИЛА:

         1.Внести  следующие  изменения  в  Решение  Сельской  Думы от  10.11.2022  №83  «Об
утверждении  Положения  о  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  или
общественных обсуждений в муниципальном образовании сельское поселение село Льнозавод»:

 Пункт 1.2. Положения изложить в следующей редакции:
«1.2. Публичные слушания,  общественные обсуждения -  это одна из форм реализации
населением    сельского  поселения  село  Льнозавод  своего  конституционного  права  на
местное самоуправление»;

 Пункт 1.3.Положения изложить в следующей редакции:
«1.3. Публичные слушания, общественные обсуждения проводятся с целью:
-  информирования  населения  о  предполагаемых  решениях  органов  местного
самоуправления;
-  выявления  общественного  мнения  по  теме  и  вопросам,  выносимым  на  публичные
слушания, общественные обсуждения;
- осуществления взаимодействия органов местного самоуправления с населением;
-  подготовки предложений и рекомендаций по обсуждаемому муниципальному правовому
акту»;

  2  Обнародовать  настоящее  решение  на  информационном  стенде  Администрации
муниципального образования сельское поселение село Льнозавод и разместить на официальном
сайте  Администрации муниципального образования  сельское поселение село Льнозавод в сети
Интернет (http://adm-lnozavod.ru ).

Глава муниципального образования
МО СП село Льнозавод                                                          М.Ю.Озов                       


